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Omówienie posiedzenia Okręgowej
Rady Lekarskiej z 9 stycznia 2010 r.

Pierwsze robocze
spotkanie

Odbyło się pierwsze robocze posiedzenie nowej Okręgo-
wej Rady Lekarskiej. Na poprzednim, 13 grudnia, wybrano
nowego skarbnika, którym został Jerzy Skrobisz; nowego
sekretarza (nowego-starego), piszącą te słowa Iwonę Jakób.
Rada uchwaliła poszerzenie prezydium ORL o nowych
członków, przewodniczących najważniejszych komisji
WIL. Są to przewodniczący Komisji: Zdrowia Publicznego
– Elżbieta Marcinkowska, Rejestru Lekarzy – Wojciech
Buxakowski oraz Komisji Praktyk – Stanisław Schneider.

Podczas posiedzenia nastąpił dalszy ciąg wyborów. Rada
powołała Ewę Kociałkowską i Macieja Dzieciuchowicza na
mediatorów w postępowaniach mediacyjnych w przedmiocie
odpowiedzialności zawodowej lekarzy i lekarzy dentystów.
Ze względu na dużą liczbę prowadzonych postępowań media-
torów potrzeba więcej. Zaproponowano tę funkcję jeszcze
kilku koleżankom i kolegom, czekamy na ich decyzje.

Rada powołała także nowego (dotychczasowego) redakto-
ra naczelnego „Biuletynu WIL” Andrzeja Baszkowskiego.
Na członków kolegium redakcyjnego powołano Krzysztofa
Ożegowskiego oraz redaktora Andrzeja Piechockiego.

Uchwalono termin XXXI Okręgowego Zjazdu Lekarzy
na 17 kwietnia 2010 r. i omówiono sprawy związane z Kra-
jowym Zjazdem Lekarzy, który odbędzie się w dniach
28–30 stycznia. Skarbnik przedstawił prowizorium budżeto-
we do 30 kwietnia tego roku (publikujemy je obok), a więc
do najbliższego zjazdu, oraz przyjęto uchwałę o przeznacze-
niu funduszy na dalsze prace adaptacyjne w siedzibie dele-
gatury WIL w Kaliszu. Zostało jeszcze sporo pracy do
wykonania, żeby można było uznać ją za wizytówkę izby.

Najważniejszą uchwałą podjętą na tym posiedzeniu rady
był apel ORL do ministra zdrowia o niezwłoczne podjęcie
prac i rozmów ze środowiskiem lekarskim, mających
na celu uporządkowanie wszystkich spraw związanych
z wykonywaniem publicznych świadczeń stomatologicznych.
Tekst apelu dostępny jest na stronie WWW izby, a jego naj-
ważniejsza teza to zdanie: „Biorąc pod uwagę inflację
i kapitałochłonny charakter świadczeń stomatologicznych
oraz permanentne niedoszacowanie wyceny procedur sto-
matologicznych, budżet NFZ w tej pozycji na 2010 r. grozi
likwidacją lub znacznym ograniczeniem potencjału osobo-
wego części placówek, co będzie szkodą nie do odrobienia
w latach następnych”.

Rozpoczęliśmy nową kadencję. Oprócz spraw bieżących,
administracyjnych, jest dużo problemów o wiele ważniej-
szych do rozwiązania. Na podstawie doświadczeń poprzed-
ników musimy zawalczyć o integrację naszego środowiska.
Może się to udać poprzez organizację kształcenia podyplo-
mowego, zjednoczenie w kontraktowaniu z NFZ... Może
znacie inne sposoby? Czekam na propozycje.
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